
О признании утратившим силу решение Созакского районного маслихата от 19 марта 
2015 года за № 243 "Об утверждении норм образования и накопления коммунальных 
отходов по селу Шолаккорган Созакского района"

Решение Созакского районного маслихата Южно-Казахстанской области от 31 марта 
2017 года № 82. Зарегистрировано Департаментом юстиции Южно-Казахстанской 
области 17 апреля 2017 года № 4045
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 5
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан" и  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "пунктом 1
О правовых актах", Созакский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  Созакского районного маслихата от 19 решение
марта 2015 года № 243 "Об утверждении норм образования и накопления 
коммунальных отходов по селу Шолаккорган Созакского района" (зарегистрировано в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3129, 
опубликовано 13 мая 2015 года в газете "Созақ үні").
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого офицального опубликования.
      Председатель сессии
      районного маслихата Г. Момбекова
      Секретарь районного маслихата Б. Байғараев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


